CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESOLUÇÃO Nº 4, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022.

Autoriza a entrega de bens inservíveis ao
Poder Executivo Municipal.

CRISTIANO  COLLER, PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  NOVO
HAMBURGO, Faço saber que esta aprovou e eu promulgo a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º O Presidente da Câmara Municipal fica autorizado a entregar ao Poder Executivo

Municipal os bens inservíveis da Câmara Municipal descritos no anexo II desta Resolução.

Art. 2º O Termo de Entrega  -  Anexo I,  e  a  Relação de Bens Inservíveis  -  Anexo II,

integram a presente Resolução.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA "VICTOR HUGO KUNZ",  aos onze dias do mês de

outubro de dois mil e vinte e dois.

CRISTIANO COLLER,
Presidente.

Registre-se e Publique-se.

BEL. FLÁVIO LUÍS TEIXEIRA DA SILVA,
Diretor-geral.

RESOLUÇÃO Nº 4/2022                                                                                                                                                                                        página 1 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 318, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I

TERMO DE ENTREGA

A Câmara Municipal de Novo Hamburgo, neste ato representada
pelo  Presidente  __________,  efetua  a  entrega  dos  bens  móveis  inservíveis  da  Câmara
Municipal,  e  que  constam  de  relação  anexa  a  este,  sendo  assinada  pelos  mesmos
signatários deste documento. Ao aderir ao presente, o Poder Executivo Municipal atesta o
recebimento dos bens relacionados.

E por estarem de acordo, firmam este documento em 2 (duas) vias
de igual teor e forma, e na presença das testemunhas abaixo, para que produza seus efeitos
legais.

Novo Hamburgo, ___ de _________ de 2022.

Presidente Prefeita Municipal

RESOLUÇÃO Nº 4/2022                                                                                                                                                                                        página 2 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 318, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO II – RELAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS

RESOLUÇÃO Nº 4/2022                                                                                                                                                                                        página 3 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 318, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

ITEM TOMBO DESCRIÇÃO

1 3703 Computador HP AiO

2 3709 Computador HP AiO

3 3701 Computador HP AiO

4 3702 Computador HP AiO

5 3705 Computador HP AiO

6 3706 Computador HP AiO

7 3724 Computador HP AiO

8 3704 Computador HP AiO

9 3708 Computador HP AiO

10 3707 Computador HP AiO

11 3712 Computador HP AiO

12 3723 Computador HP AiO

13 3718 Computador HP AiO

14 3710 Computador HP AiO

15 3711 Computador HP AiO

16 3720 Computador HP AiO

17 3717 Computador HP AiO

18 3722 Computador HP AiO

19 3719 Computador HP AiO

20 3721 Computador HP AiO

21 3714 Computador HP AiO

22 3713 Computador HP AiO

23 3715 Computador HP AiO

24 3716 Computador HP AiO

25 3574 Notebook HP

26 3557 Notebook HP

27 3556 Notebook HP

28 3559 Notebook HP

29 3562 Notebook HP

30 3560 Notebook HP

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESOLUÇÃO Nº 4/2022                                                                                                                                                                                        página 4 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 318, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

31 3563 Notebook HP

32 3564 Notebook HP

33 3565 Notebook HP

34 3558 Notebook HP

35 3566 Notebook HP

36 3567 Notebook HP

37 3568 Notebook HP

38 3569 Notebook HP

39 3572 Notebook HP

40 3561 Notebook HP

41 3573 Notebook HP

42 3577 Notebook HP

43 4354 Computador HP Desktop

44 4345 Computador HP Desktop

45 4344 Computador HP Desktop

46 4343 Computador HP Desktop

47 4349 Computador HP Desktop

48 4356 Computador HP Desktop

49 4355 Computador HP Desktop

50 4359 Computador HP Desktop

51 4342 Computador HP Desktop

52 4346 Computador HP Desktop

53 4358 Computador HP Desktop

54 4347 Computador HP Desktop

55 4341 Computador HP Desktop

56 4340 Computador HP Desktop

57 4351 Computador HP Desktop

58 4365 Computador HP Desktop

59 4373 Computador HP Desktop

60 4372 Computador HP Desktop

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESOLUÇÃO Nº 4/2022                                                                                                                                                                                        página 5 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 318, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

61 4364 Computador HP Desktop

62 4360 Computador HP Desktop

63 4371 Computador HP Desktop

64 4352 Computador HP Desktop

65 4362 Computador HP Desktop

66 4363 Computador HP Desktop

67 4368 Computador HP Desktop

68 4442 Computador HP Desktop

69 3199 Monitor AOC

70 3215 Monitor AOC

71 3217 Monitor AOC

72 3757 Monitor AOC (estragado)

73 4592 Monitor HP

74 4633 Monitor HP

75 4639 Monitor HP

76 4642 Monitor HP

77 4643 Monitor HP

78 4644 Monitor HP

79 4645 Monitor HP

80 4657 Monitor HP

81 4666 Monitor HP

82 4667 Monitor HP

83 4668 Monitor HP

84 4669 Monitor HP

85 4671 Monitor HP

86 4672 Monitor HP

87 4678 Monitor HP

88 4681 Monitor HP

89 4682 Monitor HP

90 4688 Monitor HP

91 4689 Monitor HP

92 4704 Monitor HP

93 4708 Monitor HP

94 4712 Monitor HP

95 4715 Monitor HP

96 4725 Monitor HP

		2022-10-11T14:49:53-0300
	Brasil
	TATIANE LOPES DE SOUZA BERNARDINI
	Assinador Serpro